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NZZ/01/P/11                                                                                                                          Bydgoszcz, dnia 16.02.2011 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów 

leczniczych i wyrobów medycznych, nr sprawy NZZ/01/P/11. 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 
r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 
sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1: Dotyczy grupy 43 – Antybiotyki i chemioterapeutyki do stosowania zewnętrznego 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej w rozmiarze 10x8x0,5cm, zawierającej dwie sole gentamycyny 
140mg (siarczan i krobefat) ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 2: Dotyczy grupy 43 – Antybiotyki i chemioterapeutyki do stosowania zewnętrznego 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki zarejestrowanej jako wyrób medyczny ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 3: Dotyczy grupy 43 – Antybiotyki i chemioterapeutyki do stosowania zewnętrznego 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gąbek pakowanych po 5 sztuk, gdzie każda gąbka posiada osobne sterylne opakowanie ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 4 
Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury 
w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania 
asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury droga elektroniczną ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 5: dot. Grupa 99: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 48 godzin do 72 godzin, natomiast w sytuacjach pilnych z 24 godzin 
do 48 godzin. Oferowany produkt leczniczy stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi potrzeba 
dostarczania go w tak krótkim czasie. Jeśli tak, to prosimy o stosowne wydłużenie terminów podanych w § 5 ust. 5 przedmiotowej 
umowy. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Postanowienie to dotyczy wszystkich grup. 
 
Zapytanie 6: dot. § 4 ust. 9 (dot. Grupy 99) projektu umowy 

Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych może być rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po 
otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:  
„Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę na jego koszt, poprzez dostarczenie przedmiotu umowy 
wolnego od wad, nie później niż w ciągu 72 godzin od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie wraz z kwestionowanym towarem lub w 
ciągu 48 godzin, przypadku określonym  w ust. 3.” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Postanowienie to dotyczy wszystkich grup. 
 
Zapytanie 7: dot. § 8 ust.1 pkt. 5) projektu umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „5) zmiany stawki VAT, w przypadku 
zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami – w takim przypadku zmianie ulega  cena jednostkowa brutto,” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Postanowienie to dotyczy wszystkich grup. 
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